
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ ABATE FABIO DI BONA”

88842 CUTRO (KR) – VIA ROSITO – C.F. 91002930799 – C.M. KRIC826005
sito web www.iccutrokr.gov.i  t     e-mail   kric826005@istruzione.it   TEL./FAX 0962-773456  

L’attività oggetto del presente Bando rientra nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti di apprendimento” 2014/2020 ed è co-finanziata dal Fondo Sociale Europeo a
titolarità  del  Ministro  dell’ Istruzione,  dell’Università  e  della  Ricerca  Direzione  Generale  per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per
l’innovazione digitale- Uff. IV

(Avviso Prot. n.  AOODGEDIF 10862 DEL 16/09/2016)
 PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Annualità 2014-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO l’avviso pubblico prot. n.  5364/C24c  pubblicato in data 15/11/2017; 

 VISTI i criteri definiti dal collegio dei docenti e dal consiglio d’istituto per la valutazione dei titoli dei candidati; 

 VISTE le risultanze derivanti dall’analisi comparativa dei curricula;

 VISTO il Regolamento d’Istituto;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all’Albo della scuola della seguente graduatoria  definitiva per la  selezione di personale esperto da utilizzare nei percorsi PON FSE “Per La Scuola, Competenze e Ambienti di Apprendimento" –

annualità 2014/2020”.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico
(Prof. Vincenzo Corigliano)

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005941 - 20/12/2017 - C24c - Progetti europei - U

mailto:kric826005@istruzione.it
http://www.smscutrokr.it/


ESPERTO “A scuola di teatro”

candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

CUTRUPI 
ROSSELLA

15 0 0 0 3 0 0 18 1

ESPERTO “Con la mente e …”

candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

CUTRUPI 
ROSSELLA

MANCANZA DEI REQUISITI

BALZANO 
MARIKA

MANCANZA DEI REQUISITI

RANIERI 
ANGELA

MANCANZA DEI REQUISITI

ESPERTO “Scrittori in gioco”

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005941 - 20/12/2017 - C24c - Progetti europei - U



candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

CUTRUPI 
ROSSELLA

MANCANZA DEI REQUISITI

BALZANO 
MARIKA

MANCANZA DEI REQUISITI

RANIERI 
ANGELA

MANCANZA DEI REQUISITI

ESPERTO “Arcobaleno dei sapori”

candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

DE BIASE 
NICOLA

10 4 4 0 0 0 0 18 1

RUSSO 
SAMUELA*

16 0 0 0 0 0 0 16 2

MANFREDA 
STEFANIA

16 0 0 0 0 0 0 16 3

VENTURA 
ANTONIO 
ROCCO

11,5 0 0 0 3 0 0 14,5 4

* Precede per la minore età anagrafica

ESPERTO  “Let’s sing act in English”

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005941 - 20/12/2017 - C24c - Progetti europei - U



candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

POSTALACHE
MARIANA 
ELENA

MANCANZA DEI REQUISITI

LAWTON 
HURST SARH 
LOUISE

0 8 2 5 6 10 1 32 1

MIGALE VOCE
AMALIA

0 8 2 5 6 0 2 23 2

PEGORARO 
ORNELLA

MANCANZA DEI REQUISITI

ESPERTO “Have fun and learn together”

candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

POSTALACHE
MARIANA 
ELENA

MANCANZA DEI REQUISITI

LAWTON 
HURST SARH 
LOUISE

0 8 2 5 6 10 1 32 1

MIGALE VOCE
AMALIA

0 8 2 5 6 0 2 23 2

PEGORARO 
ORNELLA

MANCANZA DEI REQUISITI

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                        (Prof. Vincenzo Corigliano)  

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005941 - 20/12/2017 - C24c - Progetti europei - U


	DECRETA

